

Poznań, dnia 28.07.2011
EZ/5210/ 2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 98/2011 Zakup i dostawa nici chirurgicznych- szwów chirurgicznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pytanie dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w części dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane, jednoskładnikowe, wytwarzane z kwasu glikolowego, o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Zapewniają one dokładnie te same właściwości a dodatkowo wydłużony czas podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę .

PYTANIE

Pytanie dot. Pakietu nr 6 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 24 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. W specyfikacji określono dopuszczalną tolerancję nitki. Proszę zapoznać się z treścią SIWZ.

PYTANIE

Pytanie dot. Pakietu nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną 19mm o krzywiznie 3/8 koła przy pozostałych parametrach bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje zapis pozycji nr 4 w Pakiecie nr 7. Wymaga się igły o krzywiznie 3/8 koła. Skreśla się w tej pozycji igła 1/2 koła i wprowadza się zapis igła 3/8 koła.

Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłki pisarskie w zakresie opisu nitek.

1. W Pakiecie nr 1 w pozycji nr 15 zamiast Igła 3/8 koła powinien być zapis igła 1/2 koła. Wielkość igły zamiast 11mm powinna być wielkość 13 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

2. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 7 zamiast zapisu 3/8koła 2 x 8 mm wprowadza się zapis 3/8 koła 2 x 9,3mm, igła typu cc- do blaszki miażdżycowej lub równoważne.

3. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 8- rodzaj igły poprawia się zapis, który brzmi: igła typu CC lub równoważne

4. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 9- rodzaj igły poprawia się zapis, który brzmi: igła typu CC lub równoważne

5. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 11- rodzaj igły poprawia się zapis, który brzmi: igła typu CC lub równoważne

6. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 13- rodzaj igły poprawia się zapis, który brzmi: igła typu CC lub równoważne

7. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 15- rodzaj igły poprawia się zapis, który brzmi: igła okrągła typu CC z mikroostrzem lub równoważne

8. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 16- rodzaj igły poprawia się zapis, który brzmi: igła okrągła typu CC z mikroostrzem lub równoważne

9. W Pakiecie nr 5 w pozycji nr 12 zamiast zapisu 1/2koła 2 x 16 mm wprowadza się zapis 1/2 koła 2 x 17mm,

2. W Pakiecie nr 7 w pozycji nr 4 zamiast zapisu 1/2koła wprowadza się zapis 3/8 koła 19mm,.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna